
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

 

    

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

   vs   SK Hořovice 

4. ČFL A (Divize A) – 6. kolo 
Sobota 14. září 2024 10:15 hod 
 

 

 Sezóna 2024/25 Číslo 3 

 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 5. kolo TJ Přeštice - A  1:4 (0:1) 

B mužstvo Pražský přebor  5. kolo A – SK S. Kunratice 1:3 (0:2) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   1. kolo A – Meteor Praha VIII 18.09.2024 

Starší dorost U19 3. česká liga B 5. kolo FK Baník Most - A 4:1 (1:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 5. kolo FK Baník Most - A 1:1 (1:0) 

Starší dorost I.B třída Praha 1. kolo A – Mez. svaz mládeže 0:7 (0:6) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 5. kolo FK Benešov - A  2:1 (0:1) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 5. kolo FK Benešov - A 11:0 (5:0) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 1. kolo Slovan Bohnice  - A 1:2 (0:2) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 5. kolo A - Povltavská FA 8:2 (3:1) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 5. kolo A - Povltavská FA 3:4 (2:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo Meteor Praha VIII - A 12:1 (6:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 40:7 (20:4) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 16:35 (12:24) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo TJ Ruzyně - A 3:9 (2:5) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 19:40 (9:20) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 16:41 (8:20) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vás vítáme na fotbalovém stadiónu ve Vokovicích v rámci šestého kola  
divize A, kdy domácí Aritma hostí středočeské mužstvo  SK Hořovice. 
 

Minulý týden zajíždělo naše áčko do západních Čech na hřiště Přeštic. V prvním 
poločase se odehrávalo nepříliš pohledné utkání, ale  v poslední minutě prvního 
poločasu hostující Aritma udeřila a do kabin se šlo za stavu 1:0 pro hosty. Ve 
druhém poločase již modrobílí hru postupně ovládli a odvezli si domů do Vokovic 
vysokou výhru 4:1. 
Náš dnešní soupeř z Hořovic je v aktuální tabulce na osmém místě, když 
v posledním kole utrpěl na domácím hřišti vysokou porážku 0:3 v utkání s plzeňskou 
Doubravkou. Ve vzájemných zápasech jsme v minulé sezóně přesně před rokem  
nejprve s dnešním soupeřem remizovali ve Vokovicích 0:0, abychom si pak na jaře 
odvezli z Hořovic výhru 2:0.  
Naše béčko minulý týden poprvé prohrálo, když v souboji dvou nováčků přeboru 
podlehlo doma ve Vokovicích Slovanu Kunratice 1:3. Utkání nám příliš nevyšlo a 
hosté si tak zaslouženě odvezli všechny tři body. Dnes po skončení divizního zápasu, 
přivítá naše béčko od 13:00 hod rezervu Viktorky Žižkov.  
 

Nakonec jedna lahůdka pro vás věrné fanoušky našeho klubu. Ve druhém kole 
českého poháru MOL CUPu se utkáme doma ve Vokovicích s prvoligovým týmem 
SK Pardubice. Zápas se hraje v úterý 24. září nebo ve středu 25. září  

 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

 

 
 

 SK Aritma Praha fotbal – klub založen 1919  jako SK Veleslavín 
 

 
 

Soupiska a realizační tým A mužstva 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

 
Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

Hráči 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Příchody hráčů 

Nikl  Šimon roč. 2003 z Dukly Praha 

Konigsmark Václav roč. 2002 z Hořovic 

Freisler Tadeáš roč. 2001 z Neratovic 

Špírek Jakub roč. 2005 z Dukly Praha 

Juřík  David roč. 1996 ze Svitav 

Jánský Matyáš roč. 2001 z Přeštic 

Odchody hráčů 

Červený  Martin konec kariéry 

Trenkwitz Alex Thomas do Německa 

Musil Vojtěch do B mužstva 

Hagino Takuya do B mužstva 

Vožický Jiří do B mužstva 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 

Náhled do historie klubu 
 

Kopaná se v Hořovicích hraje od roku 1910. Tehdy se ve městě vytvořilo dokonce několik 
kroužků provozujících toto sportovní odvětví. Byla to například Čechie, Viktorie, Český lev, ale i 
kroužek s poněkud zápasnickým názvem Bivoj. Na počátku roku 1919 se všechny až dosud 
existující kroužky spojily a byl ustanoven společný Sportovní klub SK Hořovice. Již o rok později, 
když byla v Hořovicích ustanovena Podbrdská župa fotbalová, se fotbalisté Hořovic stali jejími 
mistry. 
Župní mistrovství hrál SK Hořovice až do roku 1934, kdy postoupil do tehdy zřízené Divize 
českého venkova. V této soutěži hráče čekali silní soupeři, například SK České Budějovice, SK 
Hradec Králové, SK Rakovník, Mladoboleslavský SK, SK Pardubice atd. a tak se vrátili do župního 
mistrovství. Tam však pobyli jen jeden rok a naskočili zpět do divize. Zde SK hrál až do roku 
1948, kdy na základě velice dobrého umístění v závěrečné tabulce byl SK zařazen do tzv. 
Zemské ligy (dnešní 2. liga). I když v ní pod názvem ALBA Hořovice hrál pouze jednu sezónu, 
bylo toto období patrně nejúspěšnějším v celé historii hořovické kopané. 
V letech 1950 a 1954 hráli hořovičtí fotbalisté Krajský přebor (od roku 1953 pod názvem 
Spartak). V období 1955 – 1958 hrál Spartak znovu Českou divizi. Od roku 1958 hrál Spartak 
pouze v krajských soutěžích. V roce 1982, po dlouhých 24 letech, postoupil Spartak do divize a 
hrál ji velice úspěšně do léta 1989. Tehdy sestoupil do krajského přeboru. Od roku 1993 
vystupuje znovu pod názvem SK Hořovice v krajských soutěžích, až do roku 2003, kdy se vrátil 
do divize a po třech letech sestoupil zpět do krajských soutěží. Po následujících dvou letech, 
před zahájením ročníku 2008/09 se SK Hořovice spojil s 10 km vzdálenou FC Bzovou a vznikl 
klub FK Hořovicko. Klub hrál divizní soutěže s výjimkou sezóny 2015/16 kdy hrál nejvyšší soutěž 
ČFL. Od sezóny 2020/21 se klub přejmenoval zpět na původní SK Hořovice a pokračuje v divizní 
soutěži.  
 

Soupiska mužstva 
 

Brankáři: Koten Matěj (2000), Beran Ondřej (1999) 

Hráči do pole: Smetana Jan (2000), Hlídek Tomáš (2000), Puchmertl Lukáš (2000), Kuška Martin 

(2002), Záluský Michal (2003), Wacker Nikolas (2004), Vostárek Lukáš (2002), Vokůrka Radek 

(2002), Majid Kristian (2001), Sarvaš Ondřej (2005), Brambora Adam (2002), Kalina Josef 

(2004), Landa Lukáš (2002), Kos Tomáš (2005), Cipra Tomáš (2005)  

Realizační tým:  
Trenér: Pihávek Ivan   Asistent trenéra: Mojžíš Marek   Vedoucí: Laube Jan     
 

 

 

SK Hořovice - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Divize A   7. místo    

2022/23 Divize A   9. místo  

2021/22 Divize A   13. místo    

2020/21 Divize A   15. místo   (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A   16. místo   (soutěž ukončena po 16. kole) 

      1910                    SK Hořovice                     1910 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Zlepšený výkon po přestávce 

4. česká fotbalová liga – 5. kolo, 7.9.2024 

TJ Přeštice - SK ARITMA      1:4 (0:1) 
Branky:  77. Bešta -  45. Dostál D., 58. Spica, 65. Dostál D., 86. Dostál Š. 

Počet diváků: 225 

Karty: ŽK 5. Lang, ŽK 63. Pužík, ŽK 86. Přibáň – ŽK 4. Špírek 

SK Aritma Praha: Chundela – Dostál Š., Hodík, Škoch, Löffler (45+1 Komárek), Spica (73. 
Macháček), Mareš, Dostál D., Vožický, Nikl (81. Jánský), Špírek (46. Königsmark, 81.Kubr) 

Po nezáživném prvním poločase se diváci dočkali krásných gólů v tom druhém. Přeštice 
ve třetím zápase v řadě dostaly 4 a více gólů a propadly se na předposlední místo v 
tabulce. Naopak Aritma se výhrou dostala na druhé místo a má momentálně nejvíce 
vstřelených gólů v soutěži.  
První poločas se odehrával převážně mezi vápny a nepřinesl mnoho zajímavých 
momentů. Domácí dobře bránili a hosté se k ničemu vážnějšímu nedostali. Za zmínku 
stojí neobvyklá malá domů zahraná domácími, která se tak často nevidí, ale hráči Aritmy 
příležitost nepřímého kopu v pokutovém území nevyužili. Poté se osmělili i domácí, ale 
své brejkové příležitosti nedotáhli do konce. V nastaveném čase prvního poločasu se 
otevřelo skóre, když centrem prolétl míč celým vápnem a nejmenší hráč na hřišti, Daniel 
Dostál, se trefil hlavou a poslal Aritmu do vedení. 
 Do druhého poločasu vstoupili aktivněji domácí hráči, kteří se hnali za vyrovnáním, ale 
zároveň otevírali více prostoru v obraně. V 58. minutě se hosté dostali do dvougólového 
vedení. Po rohovém kopu, kdy se téměř všichni hráči postavili do brány, se prosadil Jakub 
Spica. V 65. minutě se do odraženého, skákajícího míče zhruba na 25 metrech 
opřel Daniel Dostál a vymetl všechny pavouky ze šibenice, které tam měl brankář Aleš 
Strolený. Aritma poté trochu polevila, což domácí využili ke snížení. Po akci na pravé 
straně přišel centr, a skákající míč do brány napálil Jakub Bešta v 77. minutě. Skóre 
zápasu uzavřel v 86. minutě Štěpán Dostál, který ve vápně přehlavičkoval domácího 
brankáře Stroleného. 
 

Ladislav Prošek (trenér): V prvním poločase jsem byl nespokojen s herním výkonem. 
Málo pohybu od nás a hrálo se nám špatně do dobře organizované a zhuštěné 
obrany domácích. Ani standartní situace se nám nedařili. Naštěstí se nám naskytla 
těsně před poločasem šance a tu jsme využili. Tím pádem museli domácí hru více 
otevřít a to nám hrálo do noty. V tu chvíli jsme si vytvářeli dobré příležitosti a přidali 
jsme další góly. Bohužel jsme si nechali vstřelit jeden gól, i když v tu chvíli jsme měli 
zápas pod kontrolou. 
 

 
 
 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 

Nevýrazný výkon bez vstřelené branky 

4. česká fotbalová liga – 4. kolo, 31.8.2024 

SK ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov     0:0 (0:0) 
Branky:  - 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 61. Mareš, ŽK 64. Vožický – ŽK 68. Polanský 

SK Aritma Praha: Roub (69. Pelc) – Dostál Š., Hodík, Škoch, Mareš, Špírek, Dostál D., Nikl, 
Macháček (46. Vožický), Juřík (72. Komárek), Tošnar 

Domácí Aritma poprvé v sezóně neskórovala. Český Krumlov potřetí v sezóně neinkasoval 
a připsal si první bod letošní sezóny z venkovní půdy. 
Úvod utkání patřil domácím, kteří si v prvních deseti minutách vytvořili dvě dobré šance 
ke vstřelení branky, ale zůstaly nevyužité. Poté se hra srovnala a odehrávala se především 
mezi oběma vápny. Dobře organizovaní hosté vycházeli z hlubokého bloku a hrozili z 
brejků. Dva z nich ke konci poločasu vypadaly hodně nadějně a mohl se změnit stav 
zápasu, ale i zde zůstaly šance nevyužité Radkem Bauerem. 
 Ve druhém poločase patřil úvod opět domácím, ale ani tentokrát se nedostali k větším 
šancím a stav utkání se stále neměnil. Poté se, stejně jako v prvním poločase, hra 
vyrovnala a hosté měli k dispozici dva zajímavé brejky. Při tom prvním měli domácí velké 
štěstí, že neinkasovali. Jeden velmi nepříjemný moment viděli diváci v 65. minutě, kdy 
hosté měli k dispozici standardní situaci zhruba ze třiceti metrů. Velmi prudká střela 
vypadla brankáři domácích, Davidu Roubovi, z náručí a k dorážce se řítil útočník 
hostů Oliver Polanský. Ten však promáchl a trefil kopačkou brankáře do hlavy. Po 
několikaminutovém ošetřování byl brankář Roub odnesen ze hřiště na nosítkách za 
obrovského potlesku všech přítomných diváků a byl odvezen záchranou službou do 
nemocnice. 
Přejeme Davidovi Roubovi brzké uzdravení! Oliver Polanský za svůj nešťastný zákrok viděl 
žlutou kartu a do brány domácích naskočil Petr Pelc. V posledních minutách si domácí 
vytvořili šance ze standardních situací, ale hosty podržel brankář Štefan Beránek. Kousek 
ke gólu chyběl domácím po dlouhém autu, kdy hosté na dvakrát vykopávali míč z 
brankové čáry, a to vše v poslední minutě řádné hrací doby. 
 

Ladislav Prošek (trenér):  S úvodem utkání jsem byl spokojený, kdy jsme si vytvořili 
dvě dobré šance, poté se hra srovnala a bohužel jsme soupeři umožnili brejkové 
situace, kterými hrozil. Pro nás bylo i špatně, že soupeř rozehrával od brány minutu a 
půl, takže se první půle hrála tak dvacet minut čistého času. Soupeř si přijel pro bod a 
vše k tomu přizpůsobil. V podobném duchu se nesl i druhý poločas. Myslím si, že to je 
spravedlivá remíza, kdy jsme si za náš výkon více ani nezasloužili. Musíme dál tvrdě 
pracovat, protože se nikdo sám neporazí. 
 

 
 
 

 
 
 



 

 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 0:0 (0:0) 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 1:4 (0:1) 

6. so 14.09.24 ARITMA - SK Hořovice 10:15 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 16:30 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  10:15 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 19:00 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  18:00 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:00 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 10:00 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK Ligmet Milín 10:15 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – odehrané 5.kolo 
pá 06.09.2024 SK Slavia Vejprnice -  TJ Jiskra Domažlice B 3:1 

pá 06.09.2024 TJ Hluboká nad Vlt. - TJ Spartak Soběslav   2:0 

so 07.09.2024 TJ Přeštice - SK ARITMA PRAHA 1:4 

so 07.09.2024 FK S. Český Krumlov – TJ Ligmet Milín 1:2 

so 07.09.2024 FK Králův Dvůr - FK Příbram B 3:1 

so 07.09.2024 FC Rokycany  – FK Komárov 0:2 

so 07.09.2024 SK Hořovice – SK SENCO Doubravka 0:3 

ne 08.09.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 - SK Petřín Plzeň B 1:4 
  
 
  
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – aktuální 6.kolo 
pá 13.09.2024 SK SENCO Doubravka – SK Slavia Vejprnice 17:00 

pá 13.09.2024 SK Petřín Plzeň B – TJ Hluboká nad Vltavou 18:30 

so 14.09.2024 SK ARITMA PRAHA – SK Hořovice  10:15 

so 14.09.2024 TJ Ligmet Milín – TJ Přeštice 10:30 

so 14.09.2024 FK Komárov - FK S. Český Krumlov 10:30 

so 14.09.2024 FK Králův Dvůr - FC Rokycany   10:30 

so 14.09.2024 FK Příbram B - TJ Spartak Soběslav   17:00 

so 14.09.2024 TJ Jiskra Domažlice B – FK Jindřichův Hradec  17:00 

 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. TJ Ligmet Milín 5 5 0 0 12:3 15 

2. SK Aritma Praha 5 3 2 0 14:6 11 

3. TJ Hluboká n. Vlt 5 2 3 0 6:3 9 

4. Spartak Soběslav 5 3 0 2 8:8 9 

5. FK Komárov 5 2 2 1 8:8 8 

6. Doubravka Plzeň 5 2 1 2 10:5 7 

7. S. Český Krumlov 5 2 1 2 5:3 7 

8. SK Hořovice 5 2 1 2 7:9 7 

9. Slavia Vejprnice 5 1 3 1 4:3 6 

10. FK Králův Dvůr 5 2 0 3 7:7 6 

11. TJ Domažlice B 5 2 0 3 8:12 6 

12. Petřín Plzeň B 5 1 2 2 9:10 5 

13. Příbram B 5 1 2 2 8:10 5 

14. FC Rokycany 5 1 1 3 8:11 4 

15. TJ Přeštice 5 1 1 3 8:17 4 

16. Jindřich. Hradec 5 0 1 4 3:10 1 
 
 
 

           

 

 

 

 

 

 

         

      

 

           

Poprvé v historii klubu se v MOL CUPu 
v českém poháru utkáme s prvoligovým týmem. 
Los nám ve druhém kole přiřadil SK Pardubice. 
Utkání sehrajeme v úterý 24. září nebo ve středu 
25. září na stadiónu Aritmy v Praze Vokovicích. 

 

Přijďte povzbudit naše mužstvo v tomto 
přestižním zápase!!! 

  

  

SK Aritma vs 

SK Pardubice 

 

 
 



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

V souboji nováčků jsme tahali za kratší konec 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 5. kolo, 7.9.2024 

SK ARITMA – SK Slovan Kunratice    1:3 (0:2) 
Branky:  70. Janda - 43. Freiman, 45. Nwogu, 81. Jůzek 

Počet diváků: 50 

Karty: ŽK 59. Hořt– ŽK 72. Přibyl, ŽK 85. Holas 

SK Aritma Praha: Pelc – Bedrna, Hořt (88. Rada), Kolínek, Záhoř (46. Hagino), Tošnar, 
Musil (46. Pavlovský), Novotný, Janda, Freisler (76. Kortiš), Ling (46. Šalanský) 

 
Josef Prokeš (Aritma B): První porážka v soutěži je zasloužená vzhledem k našemu 
výkonu. O porážce rozhodl závěr první půle, kdy jsme během minuty nastřelili třikrát 
brankovou konstrukci a následně během chvíle dvakrát inkasovali. Druhou půli jsme 
se tlačili za vyrovnáním, ale na víc než korekci to nebylo. V závěru jsme ještě jednou 
inkasovali. Bohužel náš výkon byl velkým zklamáním a do příštích zápasů se opět 
potřebujeme vrátit k tomu, co nás zdobilo v prvních třech kolech. 
 

 
 

Cenný bod ze zápasu rezerv 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 4. kolo, 31.8.2024 

FK Motorlet B - SK ARITMA    1:1 (1:1) 
Branky:  8. Nátr -  30. Spica 

Počet diváků: 70  

Karty: ŽK 68. Nátr  – ŽK 16., ČK 56. Kortiš 

SK Aritma Praha: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř (90. Šalanský), Novotný, Janda, 

Pavlovský (71. Hagino), Hořt (85. Šlégr), Spica, Musil (85. Kortiš), Ling (85. Rada) 
 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): Náročný zápas, kde jsme v úvodu absolutně 
nezachytili tempo utkání a po zásluze jsme inkasovali. Naštěstí druhou šanci soupeře 
jsme přežili a kolem pětadvacáté minuty jsme se začínali dostávat více do hry, což 
také vyústilo ve vyrovnání po naší skvělé akci. Bohužel naše druhá branka nebyla 
uznána pro ofsajdové postavení. Ve druhé půli měl soupeř opticky více ze hry, ale 
šance si nevypracoval, i proto, že jsme směrem dozadu pracovali velmi dobře. 
Naopak my jsme měli více šancí, které bohužel nebyly dotaženy ke zdárnému konci. 
Bod z těžkého zápasu ale bereme. 

 
 
 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. so 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B  13:00 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 16:30 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FK Dukla Jižní Město 5 3 1 1 20:10 10 

2. SK ARITMA PRAHA 5 3 1 1 15:7 10 

3. SK Slovan Kunratice 5 3 1 1 11:6 10 

4. FK Motorlet Praha B 5 2 3 0 12:7 9 

5. FC Slavoj Vyšehrad 5 2 2 1 14:8 8 

6. Sokol Kolovraty 5 2 2 1 11:8 8 

7. TJ Spoje Praha 5 2 1 2 7:8 7 

8. FK Čechie Dubeč 5 2 1 2 9:16 7 

9. FK Viktoria Žižkov 5 2 0 3 20:17 6 

10. SK Střešovice 1911 5 1 3 1 7:9 6 

11. Spartak Kbely 5 2 0 3 12:15 6 

12. SK Čechie Uhříněves 5 1 2 2 6:6 5 

13. FK FC Zličín 5 1 2 2 15:18 5 

14. SK Dolní Chabry 5 1 2 2 8:13 5 

15. ČAFC Praha 5 1 1 3 2:18 4 

16. SK Třeboradice 5 0 2 3 11:14 2 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 0:3 3:1 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 4:1 1:1 

6. so 14.09.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad 15:15 17:30 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha VIII 12:30 14:45 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 10:00 12:15 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 10:00 12:15 

13. so 02.11.24 CU Bohemians Pha ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 14:00 16:15 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 12:30 14:45 

 

  

             Aktuální tabulka U19                                       Aktuální tabulka U17 
       

         

 

 

 

 

 

 

 

 



Mládež – žáci, přípravka 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 2:3 3:0 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 2:2 0:1 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 2:1 11:0 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 10:00 12:00 

7. so 21.09.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 14:30 16:30 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 10:00 12:00 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 10:00 12:00 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 12:00 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 9:30 11:30 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  10:00 12:00 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 10:00 12:00 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 10:00 12:00 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 3:22 1:2 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 14:11 12:1 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 8:2 3:4 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 10:00 10:00 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 10:00 

3. st 25.09.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 16:30 16:30 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 15:30 15:30 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 12:15 12:15 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 10:00 10:00 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 12:15 12:15 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 16:00 16:00 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 10:00 10:00 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 10:00 10:00 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

 


